平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由

 個別業績において、売上高は増加したものの、利益面につきましては、モデルミックスの影響に加え、各種合理化を含め
た収益改善の効果が想定を下回ったこと等により、連結・個別ともに公表予想値を修正するものであります。

平成26年5月12日
各 位

上場会社名 株式会社 タチエス
代表者 代表取締役社長 田口 裕史
（コード番号 7239 ）
問合せ先責任者 取締役副社長 野上 義之
（TEL 042-546-8117）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成25年5月10日及び平成25年11月8日に公表した業績予想を、下記の通り
修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

●●●● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 213,000 3,400 6,300 3,100 85.07

今回修正予想(B) 219,661 1,337 4,635 1,627 44.66

増減額(B-A) 6,661 △2,062 △1,664 △1,472

増減率(%) 3.1 △60.6 △26.4 △47.5

（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

217,692 6,120 9,326 5,593 164.91

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 112,000 3,000 4,400 3,000 82.33

今回修正予想(B) 125,487 716 2,789 2,145 58.87

増減額(B-A) 13,487 △2,283 △1,610 △854

増減率(%) 12.0 △76.1 △36.6 △28.5

（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

123,265 2,612 4,758 3,542 104.46

以 上